
  
UCHWAŁA Nr XXVIII/254/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  27 marca 2009 r.  

 
w sprawie przystąpienia gminy Bobolice do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gmina Bobolice przystępuje do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013 będący integralną częścią „Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007 – 2016”. 
  

§ 2. Uchwała nr XX/181/08  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 marca 2008 roku, w 
sprawie: przystąpienia Gminy Bobolice do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 
– 2013 oraz przyjęcia planów odnowy miejscowości – Kłanino i Kurowo na lata 2007 – 2013 z 
perspektywą do roku 2016,  traci moc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


